
Rozpočtové opatření bez ZU

Datum:21.05.2024

Čas:14:00:34

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

4111 98348 000362 080 0,00 436 000,00 436 000,00 Volby do Evropského parlamentu - příjem dotace

4216 17526 002366 012 0,00 110 000,00 110 000,00 Počítačová síť - dotace MMR - vybavení IT - SÚ

0,00 546 000,00 546 000,00

0,00 546 000,00 546 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

Rozpočtové změny

00254801 Město Nejdek

PŘÍJMY

úprava rozpočtu - 47. RM:

- počítačová síť - dotace MMR - vybavení IT - SÚ,

- digitální technická mapa ČR,

- Hasiči Nejdek, Pozorka - sorbenty - likvidace,

- dotace - volby do EP

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

Běžné výdaje

VÝDAJE

Číslo usnesení : RM/1425/47/2024

Název rozpočtového opatření : úprava rozpočtu - 47. RM Schváleno dne : 17.05.2024

Rozpočtové opatření číslo : 1006

Evidenční číslo rozpočtového opatření :



ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3636 5168 000761 031 0,00 500 000,00 500 000,00 Digitální technická mapa ČR

3721 5169 002350 070 0,00 20 000,00 20 000,00 Hasiči Nejdek - likvidace sorbentů

3721 5169 002354 070 0,00 20 000,00 20 000,00 Hasiči Pozorka - likvidace sorbentů

6117 5139 98348 000362 080 95 000,00 436 000,00 531 000,00 Volby do Evropského parlamentu - materiál

6409 5901 000304 020 2 010 915,00 -540 000,00 1 470 915,00
Rozpočtová rezerva

Rozpočtová rezerva

2 105 915,00 436 000,00 2 541 915,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

6171 6122 17526 002366 012 0,00 110 000,00 110 000,00 Počítačová síť - dotace MMR - vybavení IT - SÚ

0,00 110 000,00 110 000,00

2 105 915,00 546 000,00 2 651 915,00

Celkem za Běžné výdaje

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje


